平成２５年２月１８日

各  位
 会 社 名 大 東 建 託 株 式 会 社
代表者名 代表取締役  社長執行役員

三 鍋  伊 佐 雄
（東証・名証第１部 コード番号1878）

所在不明株主の株式買取りに関するお知らせ

 当社は、平成２４年１０月１９日に公表いたしました所在不明株主の株式売却につきまして、本日開催の取締

役会にて、会社法第１９７条第３項及び第４項に基づき、所在不明株主の所有株式を当社が自己株式として買い

取ることを決議し、下記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．買 取 日     平成２５年２月１８日

２．買取対象株式総数     普通株式 ２５，２５７株

                ※本株式総数は、平成２４年１０月２２日から平成２５年１月２３日まで公

告させていただいた株式数（３１，０１６株）と相違しております。これ

は、当社の株主名簿管理人に対して連絡等があり、所在が判明した株主の

所有する株式を、買取対象株式から除外したものであります。

３．買 取 単 価     ８，１９０円

                ※本日の株式会社東京証券取引所における当社普通株式の終値

４．買取価額の総額     ２０６，８５４，８３０円

以上

本件についてのお問い合わせ先
大東建託株式会社 総務部

電話 03-6718-9000